

A2Z Travel Technology IVS

Valbygårdsvej 27, st th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Aftab Muhammad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A2Z Travel Technology IVS
Valbygårdsvej 27, st th
2500 Valby

Telefonnummer: 51461324

CVR-nr: 37141542
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Dansk Bank
Holmens Kanal 2 - 12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af IT software, konsulentvirksomhed inden for IT-området, rejsebureau samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. -35.910, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		207.985	140.818
Personaleomkostninger		-240.786	0
Resultat af ordinær primær drift		-32.801	140.818
Andre finansielle indtægter		500	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.019	0
Ordinært resultat før skat		-35.320	140.818
Skat af årets resultat	1	-590	-20.000
Årets resultat		-35.910	120.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.910	120.818
I alt		-35.910	120.818

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.822	73.361
Tilgodehavende skat		7.770	0
Andre tilgodehavender		17.911	0
Tilgodehavender i alt		86.503	73.361
Likvide beholdninger		103.904	118.933
Omsætningsaktiver i alt		190.407	192.294
Aktiver i alt		190.407	192.294

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		30.205	30.205
Overført resultat		54.704	90.614
Egenkapital i alt		84.910	120.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.960	4.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.537	66.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.497	71.474
Gældsforpligtelser i alt		105.497	71.474
Passiver i alt		190.407	192.294

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	20.000
Ændring af udskudt skat	-7.770	0
Regulering vedrørende tidligere år	8.360	0
	<u>590</u>	<u>20.000</u>